2791-ca42cccbfadb5d14308f32770fbc488ad3b65f7e

ERRATA

ERRATA
Onde se lê no Termo de Homologação publicado no Diário Oficial no
dia 14/11/2025, página 03, Edição nº 3719/2025, referente ao Pregão
Eletrônico nº 025/2025 - SRP, o seguinte trecho: "VALOR GLOBAL
HOMOLOGADO: R$ 838.800,00 (Oitocentos e trinta e oito mil e
oitocentos reais)." Leia-se: "VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$
780.000,00 (Setecentos e oitenta mil reais)." Permanecem inalteradas
as demais informações do ato. Chapadinha/MA, 14 de novembro de
2025. Ezequias Douglas dos Santos Silva/Secretário Municipal de
Assistência Social.

Identificador: 2791-d1ac0b52bcb665444bfe0190822b8fd1507ba824

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2025

[...]

do Pregão Eletrônico nº 041/2024 - SRP, tendo como fornecedora a
empresa A. DE V. REINALDO LTDA, CNPJ nº 01.998.370/0001-22.
Objeto: Prorrogação da vigência da Ata de Registro de Preços nº
008/2025, cujo objeto é o registro de preços para aquisição de materiais
de limpeza em geral. Valor Total da Ata: R$ 794.095,00 (setecentos e
noventa e quatro mil e noventa e cinco reais). Prorrogação: A vigência
da Ata fica prorrogada por mais 12 (doze) meses, a contar de 21 de
novembro de 2025, com manutenção da vantajosidade e anuência da
fornecedora. Demais cláusulas permanecem inalteradas.
Chapadinha/MA, 21 de novembro de 2025.